

Årsredovisning

för

Dchange AB

559150-0847

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Hjærtén, Styrelseledamot

2024-08-12

Styrelsen för Dchange AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom kosttillskotts försäljning samt div. träningskläder till försäljning gentemot konsumenter och grossister.

Företaget har sitt säte i Varbergs Kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	272	684	558	114
Resultat efter finansiella poster	-23	199	199	-94
Soliditet (%)	86	69	38	10

Nettoomsättningen har minskat med 60 % jämfört med föregående år och det beror på en minskad ordergång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	179 478	162 794	392 272
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		162 794	-162 794	0
Årets resultat			-23 248	-23 248
Belopp vid årets utgång	50 000	342 272	-23 248	369 024

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 195 000 kr (195 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	342 272
årets förlust	-23 248
	319 024
disponeras så att i ny räkning överföres	319 024
	319 024

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	271 955	683 601
Övriga rörelseintäkter	40 009	28 674
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	311 964	712 275

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-142 048	-264 438
Övriga externa kostnader	-167 813	-224 987
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-25 171	-23 181
Summa rörelsekostnader	-335 032	-512 606
Rörelseresultat	-23 068	199 669

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	71
Räntekostnader och liknande resultatposter	-187	-947
Summa finansiella poster	-180	-876
Resultat efter finansiella poster	-23 248	198 793

Resultat före skatt

-23 248 **198 793**

Skatter

Skatt på årets resultat	0	-35 999
Årets resultat	-23 248	162 794

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	63 453	88 624
Summa materiella anläggningstillgångar		63 453	88 624
Summa anläggningstillgångar		63 453	88 624
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		229 890	237 000
Summa varulager		229 890	237 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		134 838	242 688
Summa kassa och bank		134 838	242 688
Summa omsättningstillgångar		364 728	479 688
SUMMA TILLGÅNGAR		428 181	568 312

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		342 272	179 478
Årets resultat		-23 248	162 794
Summa fritt eget kapital		319 024	342 272
Summa eget kapital		369 024	392 272
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		1 904	98 799
Summa långfristiga skulder		1 904	98 799
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 688	3 192
Skatteskulder		35 999	35 999
Övriga skulder		12 566	33 050
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		57 253	77 241
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		428 181	568 312

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	125 855	96 000
Inköp		29 855
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	125 855	125 855
Ingående avskrivningar	-37 231	-14 050
Årets avskrivningar	-25 171	-23 181
Utgående ackumulerade avskrivningar	-62 402	-37 231
Utgående redovisat värde	63 453	88 624

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Therese Andersson
Q3 Consulting AB

Varberg 2024-06-14

Daniel Hjärtén
Daniel Hjärtén